
 

 

 

LAIDYNĖ  

DBL5030 

 



PRIEŠ NAUDOJANT PERSKAITYKITE VISAS INSTRUKCIJAS 

Atidžiai perskaitykite šią naudojimo instrukciją ir susipažinkite su naujuoju garų 

lygintuvu. Prieš naudodami pirmą kartą, išsaugokite šį vadovą, kad galėtumėte pasinaudoti 

ateityje. 

 

Kai naudojate lygintuvą, laikykitės pagrindinių saugos priemonių: 

1. Įsitikinkite, kad naudojama galia atitinka nurodytą ant drabužio etiketės. 

2. Naudokite lygintuvą tik pagal paskirtį. 

3. Naudojant prietaisą šalia vaikų būkite ypatingai atsargūs. Nepalikite lygintuvo be 

priežiūros, kol jis prijungtas arba ant lyginimo lentos. Nudegimai gali atsirasti palietus 

karštas metalines dalis, karštą vandenį ar garus. 

4. Laikykite lygintuvą vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

5. Lygintuvo niekada negalima palikti be priežiūros, kai jis prijungtas prie maitinimo 

tinklo. 

6. Atjunkite lygintuvą iš elektros tinklo prieš: 

1) Valymą; 

2) Vandens pripildymą arba vandens bako ištuštinimą; 

3) Iš karto po naudojimo. 

7. Panaudoję lygintuvą ištraukite iš elektros tinklo ir leiskite jam visiškai atvėsti prieš 

valydami ir padėdami į sandėliuką. 



8. Niekada nenaudokite lygintuvo su pažeistu maitinimo laidu ar kištuku, taip pat kai jis 

nukrito ar buvo kaip nors pažeistas. Kad išvengtumėte elektros smūgio pavojaus, 

neišardykite lygintuvo, nuneškite jį į įgaliotąjį techninės priežiūros centrą apžiūrėti ir 

taisyti. 

9. Neleiskite laidui liesti karštų paviršių. 

10. Kad apsisaugotumėte nuo elektros pavojaus, nemerkite lygintuvo į vandenį ar kitą 

skystį. 

 

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄJĮ KARTĄ 

1. Normalu, kad pirmą kartą išsiskiria nedidelis dūmų kiekis, kuris greitai išnyks. 

2. Naudodami garų funkciją pirmą kartą, nenukreipkite garų link skalbinių, nes iš garų 

išleidimo angų gali atsirasti šiukšlių. 

 

VANDENS ĮPYLIMAS 

1. Rekomenduojame naudoti distiliuotą vandenį. 

2. Įsitikinkite, kad garų valdymo rankenėlė ir temperatūros valdymo ratukas yra „OFF“ 

padėtyje. 

3. Laikykite lygintuvą vertikaliai, kad vandens pildymo anga būtų horizontalioje padėtyje. 

4. Įpilkite vandens per vandens užpildymo angą, kol vanduo pasieks „MAX“ ženklą, 

nurodytą lygintuvo šone, ir niekada nepilkite virš šios žymos. 

 

TEMPERATŪROS NUSTATYMAS 

Lyginkite drabužius pagal instrukcijas ant drabužių etiketės. Jei nėra instrukcijų ir nežinote 

audinio rūšies, žiūrėkite šią lentelę. 

Pastaba: Jei audinys sudarytas iš įvairių audinių, visada pasirinkite temperatūrą, kurios 

reikalauja jautriausi audiniai. 

AUDINIO TIPAS TEMPERATŪROS 

NUSTATYMAS 

TEMPERATŪRA 

Sintetika  Žema temperatūra 

Šilkas, vilna   Vidutinė temperatūra 

Medvilnė, linas    Aukšta temperatūra 

 



LYGINIMAS GARAIS 

– Pastatykite lygintuvą vertikalioje padėtyje ir nustatykite temperatūros reguliavimo ratuką 

į minimalų / žemą karštį. 

– Įkiškite kištuką į lizdą, tada pasukite temperatūros reguliavimo rankenėlę iki žymės 

„didelis karštis“. Užsidegs kontrolinė lemputė, rodanti, kad lygintuvas įkaista. 

– Kai kontrolinė lemputė užgęsta, nustatyta temperatūra pasiekiama ir lygintuvas 

paruoštas naudoti. 

– Lyginimo metu lygintuvo kontrolinė lemputė automatiškai įsijungia/išsijungia, nes 

termostatas palaiko nustatytą temperatūrą (šio proceso metu galite tęsti lyginimą). 

– Pasukite garų valdymo rankenėlę į reikiamą padėtį. 

– Garai gaminami iš karto, kai lygintuvas laikomas horizontaliai. 

 

PURŠKIMAS 

– Paspauskite purškimo mygtuką, kad purkštumėte vandenį ant drabužių, kiek reikia. 

Pastaba: Kai naudojate vandens purškimo funkciją, įsitikinkite, kad vandens bakelyje yra 

pakankamai vandens. Jums gali tekti kelis kartus paspausti purškimo mygtuką, kai pirmą 

kartą naudojate lygintuvą, kad paleistumėte purškimo funkciją. 

 

SMŪGINIS GARAS ARBA VERTIKALUS LYGINIMAS GARAIS 

– Paspauskite garų smūgio mygtuką, kad sukurtumėte galingą garų pliūpsnį, kuris gali 

prasiskverbti į audinius ir išlyginti sunkiausias ir kiečiausias raukšles. Prieš paspausdami 

dar kartą, palaukite kelias sekundes. 

– Kartkartėmis paspausdami garų pliūpsnio mygtuką, taip pat galite lyginti vertikaliai 

(užuolaidą, pakabintus drabužius ir pan.) 

Pastaba: Garų srauto funkciją galima naudoti tik esant aukštai temperatūrai. Sustabdykite 

garų skleidimą, kai užsidega kontrolinė lemputė, tada vėl pradėkite lyginti tik tada, kai 

užges kontrolinė lemputė. 

 

SAUSAS LYGINIMAS 

Jei norite lyginti be garų, vadovaukitės instrukcijomis, pateiktomis skyriuje „Lyginimas 

garais“, tačiau garų valdymo rankenėlė turi likti padėtyje „OFF“ (be garų). 

 



SAVAIMINIS IŠSIVALYMAS 

Savaiminio išsivalymo funkcija išvalo pado vidų, pašalindama nešvarumus. 

Rekomenduojame naudoti kas 10-15 dienų. 

– Garų valdymo rankenėlę nustatykite į padėtį O (be garų). 

– Pripildykite vandens talpą iki maksimalaus lygio. 

– Nustatykite temperatūros valdymo ratuką į MAX ir palaukite, kol užges kontrolinė 

lemputė. 

– Ištraukite kištuką iš rozetės ir spauskite savaiminio išsivalymo mygtuką, kol išeis 

verdantis vanduo, garai, nešvarumai. 

– Kai padas atvės, galite jį nuvalyti drėgna šluoste 

 

KAIP VALYTI IR LAIKYTI 

– Po naudojimo pakelkite lygintuvą su užpildymo anga žemyn, kad iš vandens bako 

ištuštumėte likusį vandenį. 

– Įkiškite kištuką į lizdą ir nustatykite temperatūros valdymo ratuką ties „MAX“ 1–2 

minutėms, kad išgaruotų likęs vanduo, tada atjunkite lygintuvą ir leiskite jam atvėsti prieš 

padėdami. 

 

ATSARGIAI: 

Pažeidus maitinimo laidą, susisiekite su pardavėju arba įgaliotuoju techninės priežiūros 

centru dėl remonto. 

Remonto, laido ar kištuko keitimo ar reguliavimo atveju kreipkitės į kvalifikuotą techniką 

arba pristatykite prietaisą į įgaliotąjį techninės priežiūros centrą. 

Viduje nėra keičiamų dalių. 

Nebandykite atidaryti šio gaminio. 

 

PASTABA: 

1. Šis prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), kurių fiziniai, jutimo ar 

protiniai gebėjimai yra riboti arba neturintys patirties ir žinių, nebent šalia yra asmuo, 

atsakingas už jų saugumą. 

2. Vaikus reikia prižiūrėti, kad jie nežaistų su prietaisu. 



3. Lygintuvo negalima palikti be priežiūros, kol jis prijungtas prie maitinimo tinklo; 

4. Kištukas turi būti ištrauktas iš elektros lizdo prieš pripildant vandens rezervuarą 

(gariniams lygintuvams ir lygintuvams su vandens purškimo priemonėmis); 

5. Lygintuvas turi būti naudojamas ir padėtas ant stabilaus paviršiaus; 

6. Statydami lygintuvą ant stovo, įsitikinkite, kad paviršius, ant kurio statomas stovas, būtų 

stabilus; 

7. Nenaudokite lygintuvo, jei jis buvo numestas, jei yra matomų pažeidimo požymių arba 

jis nesandarus. 

 

Išmetimas 

Aplinkos apsauga: šis ženklas rodo, kad šio gaminio negalima išmesti 

su kitomis buitinėmis atliekomis. Kad išvengtumėte galimos žalos 

aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo, 

perdirbkite jas atsakingai, kad skatintumėte tvarų pakartotinį 

materialinių išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, 

naudokite grąžinimo ir surinkimo sistemas arba susisiekite su 

pardavėju, iš kurio pirkote gaminį. Jie gali paimti šį gaminį aplinkai 

saugiam perdirbimui. 

 

 

 

 


